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EXOTAR Maść, 75 ml
 

Cena: 43,40 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka EXOTAR

Opakowanie 75 ml

Postać Maść

Producent LEFROSCH SP. Z O.O.

Przeznaczenie Egzema, Łuszczyca, Świąd

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Nowoczesna maść pielęgnacyjna zawierająca dziegć sosnowy i siarkę została opracowana z myślą o pielęgnacji skóry osób
borykających się z chorobami zapalnymi. Dziegieć sosnowy, będący składnikiem maści, wykazuje właściwości redukujące i spowalnia
procesy komórkowe w skórze dotkniętej schorzeniem. To skutkuje hamowaniem stanu zapalnego i nadmiernego łuszczenia się
naskórka. Siarka strącona działa przeciwzapalnie i keratolitycznie, rozluźniając połączenia między komórkami naskórka i ułatwiając
oddzielanie się łusek na powierzchni skóry z chorobą. Kwas salicylowy uczula skórę na działanie leków miejscowych. Masło shea,
bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F, głęboko odżywia skórę, poprawiając jej barierę ochronną i zmniejszając
utratę wody, co zapewnia nawilżenie, gładkość i elastyczność.

Składniki
Butyrospherum Parkii butter (masło shea), Pinus Palustris Wood Tar (żywica sosny długoigielnej), Sulfur, Salicyc Acid (kwas salicylowy),
Phenoxyethanol, Agar, Acacia Senegal Gum, Parfum, Ethylhexylglycerin.

Zastosowanie
Pielęgnacja skóry zmienionej chorobowo w przebiegu: łuszczycy, wyprysku (egzemy), świądu skóry, liszaja prostego przewlekłego,
wspomagająco przy grzybicy skóry.

Sposób użycia
Nanieś na zmiany skórne i delikatnie wsmaruj. Zmyj ciepłą wodą z mydłem po upływie 2-4 godzin. Stosuj codziennie przez 3-7 dni. W
razie konieczności powtarzaj cykle aplikacji co 1-2 tygodnie.

Ostrzeżenia

Po otwarciu zużyć w przeciągu 6 miesięcy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Po aplikacji dokładnie umyć ręce ciepłą wodą z mydłem.
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W trakcie stosowania preparatu unikać ekspozycji na słońce oraz sztuczne źródła promieniowania UV.
Nie używać na okolice twarzy, błon śluzowych oraz podrażnioną skórę.
W razie przypadkowego połknięcia preparatu natychmiast skontaktować się z lekarzem.
W razie pojawienia się objawów uczulenia lub nadwrażliwości na składniki preparatu, takich jak świąd, obrzęk skóry, rumień,
natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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